

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ขอยืมบ่อน้ำสะอาด) ชุมชนพวงมาเนาะ มีขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ชุมชนพวงมาเนาะ หมู่ที่ ๗ ตำบลมะรือโบตก โดยวิธีคัดเลือก /

2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ขอยืมบ่อน้ำสะอาด) ชุมชนพวงมาเนาะ มีขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร เทศบาลตำบลมะรือโบตก / เทศบาลตำบลมะรือโบตก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,982,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ขอยืมบ่อน้ำสะอาด) ชุมชนพวงมาเนาะ มีขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 1,180.00 ม. หนา 0.15 ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ * 16 ต.ค 62 เป็นเงิน 5,947,405.82 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุชี เจอะเซ็ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ฮาริส เปาะเล็ง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

7.3 นือสมัน อาแว กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายปกครอง

บุชี เจอะเซ็ง

30 กรกฎาคม 2562 11:55:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ขอยบ่อน้ำสะอาด) ชุมชนพวงมาเนาะ มีขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ชุมชนพวงมาเนาะ หมู่ที่ ๗ ตำบลมะรือโบตก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โดยวิศวกรคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลมะรือโบตก/เทศบาลตำบลมะรือโบตก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,720.000	463.77	2,188,994.40	1.4019	650.15	3,068,751.24
6	3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	92.000	354.25	32,591.00	1.4019	496.62	45,689.32
7	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	852.000	253.64	216,101.28	1.4019	355.57	302,952.38
8	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	60.000	1,699.19	101,951.40	1.4019	2,382.09	142,925.66
9	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	66.000	76.19	5,028.54	1.4019	106.81	7,049.51
	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.						
รวมราคากลาง								5,664,196.02

ปู่จี เจอะอุเซ็ง

30 กรกฎาคม 2562 11:56:55

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอยบ่อน้ำสะอาด) ชุมชนพวงมาเนาะ มีขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๘๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ชุมชนพวงมาเนาะ หมู่ที่ ๗ ตำบลมะริอโบตก
 โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลมะริอโบตก/เทศบาลตำบลมะริอโบตก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม 1.1 งานผิวหินคลุก	ตร.ม.	5,900.000	14.63	86,317.00	1.4019	20.50	121,007.80
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 รองพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	1,647.000	748.31	1,232,466.57	1.4019	1,049.05	1,727,794.88
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	238.000	610.10	145,203.80	1.4019	855.29	203,561.20
4	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	115.050	275.68	31,716.98	1.4019	386.47	44,464.03
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ปฐ เจะอุเซ็ง

30 กรกฎาคม 2562 11:56:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ขอยบ่อน้ำเสียดีย์) ชุมชนพวงมาเนาะ มีขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๘๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ชุมชนพวงมาเนาะ หมู่ที่ ๗ ตำบลมะรือโบตก
โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลมะรือโบตก/เทศบาลตำบลมะรือโบตก

บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)

5,947,405.82

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

